BSIC87100B - ACFAOEB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003483 - 01/07/2025 - 11.11 - U

. _'.%'}.’-.‘Fr’.’}ﬂ"? or
P , :.f.-":u' e becedis

ﬁ%ﬁ?ﬁ!‘"ﬁ Cofinanziato
CAPACITA PER ﬁ dall’Unione europea
LA COESIONE

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDIY DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (B3) - Tel. 030986208
bsicB7 100b@pec.istruzione.it - bsicd7100b@istruzione. it
C. F. 98149890174 - C. M. BSICS87100B - Codice Univeco UFJY QL

All’Albo online
All’Amministrazione Trasparente
Sito sezione PNRR

Agli atti

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA per la selezione di personale per il ruolo di do-
cente esperto / tutor /figura aggiuntiva per la realizzazione di moduli formativi aventi ad oggetto I'at-
tuazione del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e compe-
tenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi Specifici ESO4.6. Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 —
Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 del
27/05/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda
Nord. Moduli: CON IL VENTO IN POPPA / A VELE SPIEGATE / GIOCO E IMPARO CON PAROLE E NUMERI

Identificativo progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-84
TITOLO DEL PROGETTO: Insieme per Successo Scolastico
CUP: 124D24001970007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso interno/esterno per la selezione di personale: ESPERTO FORMATORE / TUTOR / FIGURA
AGGIUNTIVA nell’ambito del progetto Agenda Nord come da moduli in oggetto con Prot. 3264 del
01/07/2025;

CONSIDERATO il verbale di Commissione per la selezione di personale come da oggetto con prot. 3482 del
01/07/2025;

CONSIDERATO d’aver ricevuto n. una candidatura per ogni figura utile alla realizzazione di ciascun modulo;

DETERMINA
di procedere alla pubblicazione di GRADUATORIA per i ruoli di ESPERTO — TUTOR — FIGURA AGGIUNTIVA,

per il modulo codice 493654 CON IL VENTO IN POPPA... VERSO LA SCUOLA!

Cognome e Nome Protocollo n° Profilo Punteggio
1 | FACCOLI ROMINA 3285 Esperto 21
2 MARANTA CATERINA | 3284 Tutor 25
3 CHIARI EMANUELA 3289 Figura Aggiuntiva | 35

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



BSIC87100B - ACFAOEB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003483 - 01/07/2025 - 11.11 - U

COESIONE
ITALIA 21-27

CAPACITA PR
LA COESIONE

» B

Cofinanziato

dall’Unione europea

. _-.%w ;rr'.r___,.-'i--"P or

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDIY DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (B3) - Tel. 030986208
bsicB7 100b@pec.istruzione.it - bsicd7100b@istruzione. it

C. F. 03149800174 - C_ M. BSICET100B - Codice Univoco UFJY QL

Per il modulo codice 52699 A VELE SPIEGATE... NAVIGANDO TRA EMOZIONI E SCOPERTE!

Cognome e Nome Protocollo n°® Profilo Punteggio
1 GALLI CRISTINA 3282 Esperto 20
2 MESSINA SANTA 3286 Tutor 20
3 COLOSINI FEDERICA 3276 Figura Aggiuntiva | 15
Per il modulo codice 49364 GIOCO E IMPARO CON PAROLE E NUMERI (1)
Cognome e Nome Protocollo n® Profilo Punteggio
1 MEZZASALMA 3288 Esperto 50
SALVATRICE
2 MATURO EVA 3311 Tutor 35
Per il modulo codice 52726 GIOCO E IMPARO CON PAROLE E NUMERI (2)
Cognome e Nome Protocollo n° Profilo Punteggio
1 CANCELLERINI 3312 Esperto 25
ALESSANDRA
2 FININI MARIA VITTORIA | 3313 Tutor 20

La presente graduatoria provvisoria, visto le candidature pervenute, strettamente necessarie a ricoprire i ruoli
previsti dall’avviso, rispondenti alle esigenze progettuali e ai requisiti richiesti, risulta definitiva.

Pubblicazione

La presente Graduatoria € pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa,
nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati.

Firmato digitaimente da EMANUELE D'ADAMO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Emanuele d’Adamo

Documento firmato digitalmente

Pondiomen  Fopicdoseiads




		2025-07-01T13:01:59+0200
	Emanuele d'Adamo




